TUSSENTIJDS

in het faillissement van:

faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

betrekking hebbend op verslag nrs.

A.

BATEN

aangetroffen middelen
kas

bank

giro

opbrengsten verkopen
liquidatiesaldo Preulliac
Verkoop Chateau Brown
kosten ivm verkoop

debiteuren
prae-faillissement debiteuren
boedeldebiteuren

overige baten
boedelbijdrage
restituties diversen
rente -/- bankkosten -/-
negatieve rente

totaal

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/
BOEDELSCHULDEN

salaris curator

kosten oorzaken onderzoek
Vertaler

dienstverlener onbelast
uittreksels

fiscus

uwyv

totaal

THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A
totaal B

saldo boedelrekening/BTR

FINANCIEEL VERSLAG

Chateau Medoc B.V.
C/02/17/54 F
24-1-2017
mw. mr. M.D.E. Leppens
mr. R.G.B. Hermsen

1t/m 12

subtot. incl. BTW mutaties

€ €
€
€ €
€ 64.116,00
€ 3.400.000,00 €
€ €
€
€ €
€ 16.940,00 €
€ €
€ -16.076,31 €

€ 3.464.979,69 €

subtot. incl. BTW mutaties
€ 59.389,78 €
€ 132.749,56 €
€ 351,38 €
€ 460,96 €
€ 83,68 €
€ €
€ €
€ 193.035,36 €

€ 3.464.979,69 €
€ 193.035,36 €

€ 3.271.944,33 €

-5.153,70

-5.153,70

-5.153,70

-5.153,70

datum:

totaal

h

€ 64.116,00
3.400.000,00

h

€ 16.940,00

€ -21.230,01

€ 3.459.825,99

totaal

€ 59.389,78
€ 132.749,56
€ 351,38
€ 460,96
€ 83,68
€

€

€ 193.035,36
€ 3.459.825,99
€ 193.035,36

€ 3.266.790,63

28 december 2021

Af te dragen BTW

h

€ 2.940,00

€ 2.940,00

Terug te
ontvangen BTW

€ 10.307,31
€ 23.039,18
€ 60,98
€

€ 7,88
€ 33.415,35



